绿化合同
发包方(甲方)：_________(以下简称甲方)
承包方(已方)：(以下简称乙方)
甲方将五里口范楼沟绿化工程确定给乙方施工，为确保如期保质完成本工程，双方本着互相支持、紧密配合的原则，结合本工程具体情况，明确双方职责，特签订本合同，条款如下：
1、工程总造价：_________元(大写)。
2、工期
乙方确保在2014年03月10日开工，于_____月____日完工，工程达到全县统一标准。
、施工费用
乙方在施工期间的一切费用，有乙方自行垫付。此合同签订后，施工期间乙方不能以工程难度增加，无理要求增加工程款;，甲方亦不能以工程难度减小无理要求减少工程款。
5、工程款支付
苗木种植完毕;由县领导小组统一验收合格，甲方一次性向乙方结清工程款。
6、工程质量
(1)所栽苗木质量必须符合工程要求，不得擅自改变苗木品种、规格及质量。，
(2)施工过程中，乙方必须服从甲方的监督检查和质量管理，如因质量问题造成返工，其费用由乙方全部负责;
7、合同份数
本合同一式贰份，具有同等效力，甲、乙双方签字盖章后各执一份。
8、本合同未经事宜，双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日